CAVI SCALDANTI
CATALOGO
ITEMS
2021
SCARICA IL PDF
CAVI SCALDANTI
CATALOGO

rivestimento esterno
elastomero termoplastico
codice articolo
potenza
unitaria
a 10 ºC
(W/m)
temperatura max
di contatto temperatura
minima di
installazione
min./
mult.
ord.
(m)continuo intermittente
HTC10S HTC10S 10
65 ºC 85 ºC – 40 ºC
10
HTC18S HTC18S 18 10
CARATTERISTICHE
	▪ Dimensioni compatte
	▪ Colore rivestimento esterno: rosso
	▪ Marcatura CE

rivestimento esterno
poliolefina
codice articolo
potenza
unitaria
a 10 ºC
(W/m)
temperatura max
di contatto temperatura
minima di
installazione
min./
mult.
ord.
(m)continuo intermittente
HTC10P HTC10P 10
65 ºC 85 ºC – 40 ºC
10
HTC15P HTC15P 15 10
HTC25P HTC25P 25 10
HTC33H HTC33H 33 10
CARATTERISTICHE
	▪ Colore rivestimento esterno: grigio
	▪ Grado di protezione: IP 66 (EN 60529)
	▪ Marcatura CE

85 ºC
Temperatura massima
di funzionamento continuo
65 ºC
Dimensioni trasversali del cavo
11,5 × 6,3 mm
Raggio minimo di curvatura
40 mm
Per gli accessori
vedi pag. 42
o scarica il pdf
2121
Il numero che precede la sigla del cavo scaldante indica i metri di cavo scaldante necessari per ogni metro di tubazione,
in funzione della minima temperatura ambiente, dello spessore del coibente e del diametro del tubo.
Ad esempio: 1,3 × 25P indica l’utilizzo di 1,3 metri di cavo HTC25-P per ogni metro di tubazione.
Diametro
esterno
della tubazione
Applicazione

codice articolo
potenza
unitaria
a 10 ºC
(W/m)
temperatura max
di contatto temperatura
minima di
installazione
min.
ord.
(m)
mult.
ord.
(m)continuo intermittente
HTC16PX HTC16PX 16
65 ºC 85 ºC – 40 ºC
50 1
HTC26PX HTC26PX 26 50 1
HTC33HX HTC33HX 33 50 1
HTC39HX HTC39HX 39 50 1
Po
te
nz
a

codice articolo
potenza
unitaria
a 10 ºC
(W/m)
temperatura max
di contatto temperatura
minima di
installazione
min.
ord.
(m)
mult.
ord.
(m)continuo intermittente
HTC20FF HTC20FF 20
120 ºC 195 ºC –40 ºC
50 1
HTC30FF HTC30FF 30 50 1
HTC45FF HTC45FF 45 50 1
HTC60FF HTC60FF 60 50 1
STRUTTURA
conduttori
rame stagnato
matrice semiconduttiva